- 1 -

苏医协学〔2021〕118号

2021江苏省医师协会围产医学专委会年会暨

母婴相关炎性疾病的防治进展学习班的通知

（第二轮）

各市医师协会、各有关医疗单位：

为进一步加强围产管理，促进母婴健康，由江苏省医师

协会、江苏省医师协会围产医学专委会主办，徐州医科大学

附属医院、江苏省妇幼保健院承办的“2021 江苏省医师协会

围产医学专委会年会暨母婴相关炎性疾病的防治进展学习

班”，原定于 2021 年 8 月 27～29 日在江苏徐州举办，因新

冠疫情原因，现推至 2021 年 9 月 24～26 日举行，此次会议

将采取线上和线下相结合形式。大会将邀请多位国内知名专

家进行专题讲座。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：聚焦国内外围产领域母婴相关炎性疾病

的热点问题，围绕关爱母婴，提升医疗服务品质，产儿合

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

作，产科炎性疾病及危急重症处理，新生儿炎性相关疾病防

治等多个主题展开研讨。

二、参会对象：相关专业的医生、助产士、护士、研究

生等。

三、会议时间：2021 年 9 月 24 日 12:00 报到， 24 日

20:00 江苏省医师协会围产医学专业委员会全体委员会议，9

月 24 日 21：00 围产医学专委会青年委员会成立及全体青年

委员会议，25～26 日会议，26 日下午撤离。

四、开会地点：徐州市苏宁凯悦酒店（徐州市鼓楼区淮

海东路 29 号）。

五、学分授予：本次会议为省级继续教育项目，注册并

完成全部课程的学员，获得省级 I 类学分 5 分，学分形式为

电子学分，学员参会需在开始（签到二维码）和结束（撤离

二维码）扫描二维码，两次扫码缺一不可。

六、会议须知：

（一）本次会议注册费 500 元/人，住宿统一安排，费用

自理（会议按包租天数收费，250 元/床/天），所有费用回

单位按规定报销（凡需会务组安排住宿者，请于 9 月 10 日之

前通知会务组，以确保您的入住）；

（二）请相关单位务必于 9 月 10 日前将参加人名单以

Excel 表格形式发送至邮箱：nanayang210@163.com。

（三）到现场参加线下会议的代表 14 天内须无疫情中高

mailto:nanayang210@163.com。

- 3 -

风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触史，报到当日

“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热

等异状。会议期间，参会代表须佩戴口罩，并服从现场的防

疫安排。

七、会议联系人

徐州医科大学附属医院：郭欣 18811936365;朱思妍

15852492516

江苏省妇幼保健院：杨娜娜 13951878549。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 8 月 31 日